АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.03.2022                 № 28-р

с. Палецкое

Об оплате по договору об оказании услуг по выдаче технических условий

В связи с заключенным договором об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям нежилого помещения по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с. Палецкое, ул. Октябрьская, д.20 помещение 2 от 22.03.2022г № 5207179.
[bookmark: _GoBack]1. Администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области произвести 100% авансовую оплату договора об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с. Палецкое, ул. Октябрьская, д.20 помещение 2 от 22.03.2022г. № 5207179 на сумму 77 325 (Семьдесят семь тысяч триста двадцать пять) рублей 60 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 разряда администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области Павлову О. А.

Глава  Палецкого сельсовета
Баганского  района Новосибирской области                                           В.И. Калач

Павлова Ольга Александровна
45-308